Obrigado 5.4

1 de setembro de 2022

Boa tarde Sr. Duilio, conforme

falamos agora por telefone o Sr.

esta de acordo de pagar 50% do

orgamento de R$12.500,00 para

ampliagdo do portao do imovel na

Rua Georg Schaeffer, 2005 correto?
12:171

Segue orgamento apresentado pela
lOCHtaﬁa 7211 V(/

#» Encaminhada

B SOLUCAO & MANUTENCAO

Sorocaba 29 de Agosta de 2022,

Conlemar — Matriz Sorocaba

Orgamento - Contemar
Matriz.pdf
1 pagina * 257 kB - PDF

12:11 &

Sim 50% 12:12
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cddigo de Verificagao
26/01/2023 08:31:03 01/2023 160/U exGSM9dK2

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:; Inscrigdo Municipal:
37.117.578/0001-32

Nome/Razio Social: 3882'_59

JOCIMAR SARTI BELLO 07558226929 E-mail:

Jizaias@brfourconsultoria.com

Enderaco: RUA ALBERTO RODRIGUES GERALDES 308 CONJUNTO JULIO DE
MESQUITA FILHO

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18053-220 (15) 8829-8492
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

03.770.521/0001-16 000144526

Nome/Razo Social: E-mail:

CONTEMAR AMBIENTAL COMERCIO DE CONTAINERS LTDA compras@contemar.com.br

Enderego: AVENIDA GEORG SCHAEFFLER 2005 IPORANGA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18087-175 (15) 3325-2242
DESCRICAO DO SERVIGO

PEDIDO N®17.039

SERVICOS FRESTADOS DE MANUTENGAGO
PAGAMENTO - 30 DIAS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 432150001 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Cdlculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
13.900,00 0,00 0,00 13.900,00 3,700000 514,30
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
514,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
13.900,00 514,30 0,00 13.385,70
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Jata de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

dumero da nota fiscal substituida: Regra especial:



22/02/2023, 14:32 E-mail de Julio Casas - Re: Reforma entrada portao - NF 160

i, "
{;}r mal E Manutencio - Julio Casas Iméveis <manutencao@juliocasas.com.br>

Re: Reforma entrada portao - NF 160

1 mensagem

Manutengao - Julio Casas Iméveis <manutencao@juliocasas.com.br> 27 de janeiro de 2023 as 15:55
Para: Marcela Ribeiro Bueno <mbueno@contemar.com.br>

Cc: "rescisao@juliocasas.combr” <rescisdo@juliocasas.combr>, Julio Casas - Julio Casas Imdveis
<juliocasas@juliocasas.com.br>, William dos Santos Bispo <wbispo@contemar.com.br>

Boa tarde Prezada, tudo bem?
Efetuem o pagamento e nds descontamos por aqui, se possivel encaminhar o recibo.
Vou pedir por gentileza, que seja encaminhado uma foto com o portio fechado do lado de fora para que possamos
ter melhor visualizagao.
Atenciosamente.
Em sex., 27 de jan. de 2023 as 12:37, Marcela Ribeiro Bueno <mbueno@contemar.com.br> escreveu:
Bom dia, Amanda.

Conforme conversado por telefone, segue a nota fiscal do servigo do portao e as fotos.

Como demoramos para fechar o servigo, teve um aumento que ndo estamos considerando para vocés pagarem.

Segue abaixo os valores de cada empresa:

Contemar R$ 7.650,00
Juli Casas R$ 6.250,00

Favor me informar como sera o pagamento da parte que te compete.
Obrigada,
Marcela Ribeiro Bueno

+ 55153235 3700

+551598141-2776




22102/2023, 14:32 E-mail de Julio Casas - Re: Reforma entrada portéao - NF 160

z@b Tomamos todas as medidas de saude e
seguranga para evitar o COVID -18.

fornecimento dos contentores e a prestagao : :
| de nossos servigos. continuam ativos.

[ @ Continuamos trabalhando para garantiro EE Todos os canais de comunicacio

Fste e-mail e as informacdes contidas nele sao de cardter confidencial, dirigindo-se exclusivamente

aals) destinatério(s) mencionade(s) no cabecalho, cujos dados esido armazenados sob a responsabilidade
ca CONTEMAR, a fim de possibilitar as comunicagdes necessdrias entre vocé e a empresa. De uma forma geral,
ostes regisiros séo mantidos em observancio com a Lei Geral de Protecdo de Dados ("LGPD") e de acordo
cam as bases legais 1a previstas.

Se vocé possuir qualguer divida ou solicitac@o, entre em contato no seguinte enderego elefrdnico:

Feantemar.com.iorn E, se o receptor desta mensagem ndo for o destinatario correte, pedimos que nos
comunique de imediato e destrua a mensagem recebida,
Se vocé ndo quiser mais receber comunicagdes deste tipo, envie um e-mail para Igpd@coniemar.com.br;

com o assunto “CANCELAMENTO — ESSENCIAL".

{~] manutencao;

Q. (15] 2101-616

W Jdlio Casas[intnar Lais Ferreira e
. AR . Manutengio @ julracasas.c

@ flua Clodomi
Jardim Paufi:




22/02/2023, 14:38 E-mail de Julio Casas - Reforma entrada portdo - NF 160
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L aod G[ i 1a ” Manutengao - Julio Casas Imoveis <manutencao@juliocasas.com.br>

Reforma entrada portao - NF 160

1 mensagem

Marcela Ribeiro Bueno <mbueno@contemar.com.br> 27 de janeiro de 2023 as 12:37
Para: Administrativo - Julio Casas Iméveis <manutencao@juliocasas.com.br>, "rescisdo@)juliocasas.combr”
<rescisdo@)juliocasas.combr>, Julio Casas - Julio Casas Imoveis <juliocasas@juliocasas.com.br>

Cc: William dos Santos Bispo <wbispo@contemar.com.br>

Bom dia, Amanda.
Conforme conversado por telefone, segue a nota fiscal do servigo do portéo e as fotos.

Como demoramos para fechar o servigo, teve um aumento que nao estamos considerando para vocés pagarem.
Segue abaixo os valores de cada empresa:

Contemar RS 7.650,00
Juli Casas R$ 6.250,00

Favor me informar como sera o pagamento da parte que te compete.
Obrigada,
Marcela Ribeiro Bueno

+ 55 15 3235 3700

+551598141-2776

#

WerVi (8 16 Tomamos todas as medidas de satide e
R & A .
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@ fornecimento deos contentores e a prestagéo ; :
% de nosscs servigos. continuam ativos.

Este e-mail e os informacges conlidas nele sdo de cardter confidencial, dirigindo-se exclusivamente




22/02/2023, 14:38 E-mail de Julic Casas - Reforma entrada portao - NF 160

oo(s) destinatdrio{s) mencionado(s) no cabegalho, cujos dados estGo armazenados sob a responsabilidade
cia CONTEMAR, a fim de possibilitar as comunicagdes necessdrias entre vocé & a empresa. De uma forma geral,
estes registros sdo mantidos em observancia com a Lei Geral de Protegdo de Dados ("LGPD") e de acordo

“om as bases legais [d previstas.

Se vace possuir qualguer dovida ou solicitaco, entre em contato no seguinie endereco eletrénico:
wncldcartemarcom.br, E, se o receptor desta mensagem néo for o destinatério correto, pedimos que nos
comunique de imediafo e destrua a mensagem recebida.

Se voce ndo quiser mais receber comunicagdes deste fipo, envie um e-mail para lgpd@contemar.com.br;

com o assunfo "CANCELAMENTO - ESSENCIAL".
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